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SCITEC Beef Protein
Concentrate 1000 gram smak
czekoladowy VAT 23%

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Wołowina to legenda wśród sportowców uprawiających ciężkie treningi. Większość tych osób spożywając wołowinę doświadcza lepsze efekty, niż przy spożywaniu mięsa

kurczaka. Biorąc pod uwagę powyższe fakty, warto zadać pytanie: dlaczego by nie stworzyć odżywkę z białka wołowego, skoro mamy dostęp do surowca dobrej

jakości, a to w dodatku w proszku?

Nasz 100% BEEF CONCENTRATE, to kompletny, hydrolizowany peptyd białka wołowego wyprodukowany z surowca świeżego mięsa wołowego. Jest to produkt w

100% naturalny, bez stosowania hormonów. Białko zawarte w produkcie jest enzymatycznie hydrolizowane, dzięki temu organizm może go szybciej wchłonąć i strawić.

Kompletne białko - takie jak nasze - dostarcza organizmowi wszystkie niezbędne typy aminokwasów, w tym 9 egzogennych (histydyna, izoleucyna, leucyna, lizyna,

metionina, fenyloalanina, treonina, tryptofan, walina), których organizm nie jest w stanie sam syntetyzować, dlatego muszą być dostarczane poprzez pożywienie lub

suplement diety.

Nasz 100% BEEF CONCENTRATE jest doskonałą alternatywą dla białek mleka, a w szczególności dla białek sojowych! Mleko może być poważnym problemem dla

wielu ludzi cierpiących na nietolerancję lub alergię na laktozę, lub dla tych, którzy stosują paleo diety, gdzie produkty mleczne są absolutnie wykluczone z jadłospisu a

jedynym źródłem białek są białka mięsne (Surowiec białka wołowego nie zawiera laktozy, ale produkt jest wytwarzany w zakładzie, który przetwarza produkty mleczne

z zawartością laktozy!). Bez dodatku kreatyny! Dlaczego masz zmieniać dawkowanie kreatyny z powodu produktu białkowego? Dla nas to nie ma sensu! Wiele

produktów z białka wołowego ma nieprzyjemny smak! W przeciwieństwie do nich nasz produkt smakuje świetnie, spróbuj sam!

Dietetyczne białka są źródłem kwasów azotowych i niezbędnych aminokwasów których organizm potrzebuje do wzrostu i utrzymania tkanek. Dlatego nasz 100% BEEF

CONCENTRATE przyczynia się do rozwoju i utrzymania masy mięśniowej oraz kości.*

*Oświadczenia te zostały naukowo udowodnione przez Europejski Urząd ds. Bezpieczeństwa Żywności (EFSA) oraz zatwierdzone przez Komisję Europejską (KE).Bez

Aspartamu!

Sposób użycia:
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Należy rozpuścić 1 porcję w 250 ml płynu. Stosować po treningu. Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Informacje o alergenach.

 

Wyprodukowano w zakładzie przetwarzającym mleko, soję, białko jaj, gluten i orzeszki arachidowe. Zawiera Lecytynę sojową.

Uwaga:

Podobnie jak w przypadku wszystkich innych programów treningowych lub żywieniowych, przed rozpoczęciem stosowania należy skonsultować się z lekarzem. Nie

należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia!

Opakowanie:

 

1000 g - 33 porcji

Wartość odżywcza:

 

Zawartość w jednej porcji: 30 g (ok. ¾ miarki)   

w 100 g ZDS%** w jednej porcji (30 g) ZDS%** w 100 g ZDS%**w jednej porcji (30 g)ZDS%**

Wartość energetyczna 380 kcal 114 kcal  Tłuszcze 4,6 g † 1,4 g†

Białko 63 g † 19 g † w tym tłuszcze nasycone 1,3 g † 0,4 g†

Węglowodany 20,6 g † 6,2 g † Błonnik pokarmowy 0 g † 0 g†

w tym cukry 7 g † 2,1 g † Potas 266,6 mg 13,3% 80 mg4%

Cholesterol 0,01 g † 0,003 g †  

   

** ZDS%: Procent Zalecanego Dziennego Spożycia.

† Dawka dzienna nie została określona w UE.

  

 

Składniki:

Migdałowo-czekoladowy: Hydrolizowane peptydy białka wołowego, Maltodekstryda, aromat (czekoladowy, migdałowy), proszek kakao (10-12 %), Lecytyna sojowa

w proszku, Dekstroza, Sacharoza, wzmacniacz smaku (Chlorek sodu), substancja zagęszczająca (Guma ksantanowa), substancje słodzące (Acesulfam K, Sukraloza).

 

Karmelowo-waniliowy: Hydrolizowane peptydy białka wołowego, Maltodekstryda, aromat (karmel mleczny, waniliowy), Lecytyna sojowa w proszku, Dekstroza,

Sacharoza, wzmacniacz smaku (Chlorek sodu), substancja zagęszczająca (Guma ksantanowa), barwnik (Riboflawina), substancje słodzące (Acesulfam K, Sukraloza).

Krem malinowy: Hydrolizowane peptydy białka wołowego, Maltodekstryda, regulator kwasowości (Kwas cytrynowy), aromat (truskawkowy, owoców leśnych),

Lecytyna sojowa w proszku, Dekstroza, Sacharoza, barwnik (Betanina), wzmacniacz smaku (Chlorek sodu), substancja zagęszczająca (Guma ksantanowa), substancje
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słodzące (Acesulfam K, Sukraloza).

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : chocolate-almond
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